Comune di Marcianise

Fitti passivi

Destinazione Ubicazione Canone mensile
Uffici Giudiziari via Verdi 3.128,99
Achivio Tribunale via De Felice 1.832,14
ex canapificio via L. Fuccia 593,42
Caserma Guardia di Finanza via Santella 6.486,98
Parcheggio Guardia di Finanza via Santella 1.435,84
Caserma Carabinieri via XXV Aprile 28.060,00
Sede protezione Civile via Monte Oliveto 1.927,27
Circolo anziani via S. Giuliano 370,01
Circolo anziani via S. Merola 418,57
Circolo anziani via Santoro 449,12
Circolo anziani via Madonna della Libera 698,92
Circolo anziani via N. Gaglione 415,14
Circolo anziani via Foglia 285,22
Appartamento via Scarlatti 751,96
Fitti attivi fabbricati

Destinazione Ubicazione Canone mensile

Circolo V. Emanuele
Circolo Novelli
Circolo Dopolavoro
Circolo Cacciatori

Pub

Fitti Attivi terreni

Piazza Umberto |
Piazza Umberto |
Piazza Umberto |
Piazza Umberto |

Piazza Umberto |

730,19
448,12
970,14
373,41
1.020,00

Destinazione Ubicazione Canone annuo

terreni agricoli varie 31.178,62
Distributore carburanti Kuwait Viale M. L. King 14.072,64
Distributore carburanti Via L. Da Vinci 13.349,88
Distributore carburanti Viale M. L. King 9.347,88




