

Comune di Marcianise

Fitti passivi

Destinazione	Ubicazione	Canone mensile
Uffici Giudiziari	via Verdi	3.128,99
Achivio Tribunale	via De Felice	1.832,14
ex canapificio	via L. Fuccia	593,42
Caserma Guardia di Finanza	via Santella	6.486,98
Parcheggio Guardia di Finanza	via Santella	1.435,84
Caserma Carabinieri	via XXV Aprile	28.060,00
Sede protezione Civile	via Monte Oliveto	1.927,27
Circolo anziani	via S. Giuliano	370,01
Circolo anziani	via S. Merola	418,57
Circolo anziani	via Santoro	449,12
Circolo anziani	via Madonna della Libera	698,92
Circolo anziani	via N. Gaglione	415,14
Circolo anziani	via Foglia	285,22
Appartamento	via Scarlatti	751,96

Fitti attivi fabbricati

Destinazione	Ubicazione	Canone mensile
Circolo V. Emanuele	Piazza Umberto I	730,19
Circolo Novelli	Piazza Umberto I	448,12
Circolo Dopolavoro	Piazza Umberto I	970,14
Circolo Cacciatori	Piazza Umberto I	373,41
Pub	Piazza Umberto I	1.020,00

Fitti Attivi terreni

Destinazione	Ubicazione	Canone annuo
terreni agricoli	varie	31.178,62
Distributore carburanti Kuwait	Viale M. L. King	14.072,64
Distributore carburanti	Via L. Da Vinci	13.349,88
Distributore carburanti	Viale M. L. King	9.347,88